2021 年６月２日

学生・教職員 各位

新型コロナウイルス感染症対策に伴う路線バス臨時運行について

新型コロナウイルス感染症対策として、6 月 7 日（月）から下記のとおり

路線バスの臨時便を運行することといたしましたので、ご利用ください。

記

■運行日（期間中毎週月曜日）

 6 月 7 日・14 日・21 日・28 日

 7 月 5 日・12 日・19 日・26 日

■運行時刻（16 時台公立大学発）

大学発 経由 到着場所 到着時間 会社 備考

16 時 25 分 八甲田大橋 青森駅 17 時 05 分 JR バス

16 時 25 分 八甲田大橋 青森駅 17 時 05 分 JR バス 臨時便（増便）

16 時４４分 八甲田大橋 青森駅 17 時２９分 市営バス

■その他

・臨時便の運行経路、停車停留所及び運賃は、平日便と同じです。

・乗車の際には、下記の行動を心がけてください。

 ①マスクの着用

 ②バス内での会話の原則禁止

 ③つり革・手すり使用後の手の消毒

 ④咳エチケットの励行

 ⑤その他、バス内での指示に従う

事務局 教務・学生チーム